
2025年 　5月 大平球場　使用予定表
日 曜日 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

曜日 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

全日本少年軟式野球二戸地区予選(予備日）

日 曜日 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

予約済

予約済

3 土

4 日

球　場　整　備

岩手県民スポーツ軟式野球競技二戸市予選

Last update:2025/05/04

1 木

2 金

5 月

6 火

9 金

7 水

8 木

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

球　場　整　備

22 木

球　場　整　備

球　場　整　備

球　場　整　備

23 金

20 火

21 水

24 土 日本マスターズ軟式野球岩手県大会

25 日 日本マスターズ軟式野球岩手県大会

26 月

27 火

28 水

日本マスターズ軟式野球岩手県大会　予備日

29 木

30 金

31 土

球　場　整　備

球　場　整　備

高円宮腸杯兼牛乳カップ学童軟式野球二戸市予選

高円宮腸杯兼牛乳カップ学童軟式野球二戸市予選

高円宮腸杯兼牛乳カップ学童軟式野球二戸市予選　予備日

予約済

球　場　整　備

球　場　整　備

予約済



2025年 　6月 大平球場　使用予定表
日 曜日 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

曜日 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

日 曜日 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

予約済

北奥羽総合体育大会軟式野球競技地区予選

二戸地区中学校総合体育大会軟式野球競技

二戸地区中学校総合体育大会軟式野球競技予備日

二戸地区中学校総合体育大会軟式野球競技予備日

関東・東北・北海道壮年軟式野球大会二戸市予選

球　場　整　備

球　場　整　備

球　場　整　備

球　場　整　備

球　場　整　備

北奥羽総合体育大会軟式野球競技二戸市予選

球　場　整　備

球　場　整　備

球　場　整　備

球　場　整　備

球　場　整　備

予約済

球　場　整　備

球　場　整　備

球　場　整　備

官公庁野球　県北地区予選 球場整備

大　会　準　備

二戸地区中学校総合体育大会軟式野球競技

28 土

29 日

30 月

25 水

26 木

27 金

22 日

23 月

24 火

19 木

20 金

21 土

16 月

17 火

18 水

13 金

14 土

15 日

10 火

11 水

12 木

7 土

8 日

9 月

4 水

5 木

6 金

3 火

Last update:2025/05/04

1 日

2 月


